
UCHWAŁA NR 49/2012
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), w wyniku tajnego głosowania, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się radnego Kazimierza Wisełkę na Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów zgodnie 
z protokołem Komisji Skrutacyjnej stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Kohut

Id: 78174A6C-7B40-4684-8C74-F5064E922658. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




